Il en aura la jouissance par la prise de possession réelle et effective à compter du
même jour, le bien étant vendu libre de toute location, habitation ou occupation et
encombrements quelconques.

PRIX

La vente, si elle se réalise, aura lieu moyennant le prix principal de CENT
CINQUANTE MILLE EUROS (150.000,00 EUR) qui sera payable comptant par virement
pour le jour de la signature de l'acte authentique.

Organisme prêteur: Tout organisme financier.
- Montant maximum de la somme empruntée : CENT SOIXANTE-DEUX MILLE

EUROS (162.000,00 EUR).
- Durée maximale de remboursement: 25 ans.
-Taux nominal d'intérêt maximum :2,50 % l'an (hors assurances).
- Garanties offertes : privilège de prêteur de deniers avec ou sans hypothèque

conventionnelle complémentaire.

En conséquence, le compromis est soumis en faveur de l'ACQUEREUR et dans

[...]

DE BLANDERE Delphine, notaire à LES HERBIERS (85502) 21 Rue d'Ardelay, avec
la participation de Maitre O'NEILL, rédacteur des présentes, assistant le VENDEUR,
moyennant le versement du prix stipulé payable comptant et des frais par virement.

Les frais de la vente s'élèveront à la somme de douze mille euros (12.000,00
eur), sauf à parfaire ou à diminuer, en ce non compris les frais d'un éventuel emprunt.

EN FOI DE QUOI j'ai délivré la présente attestaion pour servir et valoir ce
que de droit.